
Do sekce Multimedia byla přídána kniha
Neulpívat: cesta odevzdávání

V sekci Multimedia, ve složce Audiozáznamy knih byla přídána audiokniha Neulpívat:
cesta odevzdávání.
Zvuk byl vytvořen pomocí automatického čtení textu, snad vám budou nahrávky k
užitku. �

http://www.hawkins.support/audio-neulpivat-cesta-odevzdavani/

Změna místa pro mimořádné jednodenní
setkání

Vážení účastníci podzimního setkání i další příznivci učení Dr. Hawkinse,

Dostali jsme zpětnou vazbu od některých lidí, kteří projevili zájem o vyjasnění
praktického uplatnění metody odevzdání.

Z toho důvodu vzešlo jednodenní setkání, které bude zaměřeno na dvě témata:
1. Vyjasnění metody/techniky/procesu odevzdání formou otázek a odpovědí;
2. Praktické použití v každodenním životě v běžných situacích.

Setkáni proběhne V HODONÍNĚ V RESTAURACI RYBÁŘSKÁ BAŠTA dne 7.12.2019 t.j. v
sobotu od 9:00 do 18:00.

(Hotel Radějov nemá v současnosti možnost zabezpečení obědů a nabízí placený sál
jen pro 100 osob. � )

Účast je „zdarma“ – jen za celodenní konzumaci – nápoje, oběd, atd., kterou si
každý účastník zaplatí sám. Kapacita salonku je cca 30 osob ( již je cca 15
přihlášených). Případné ubytování dle vlastních potřeb si každý zajistí sám. Jeden
soukromý penzion se nachází nedaleko – Homestay Vila Kubra (neprověřeno).

Závazné potvrzení účasti prosím pošlete mailem, nejlépe přímo Hedvice Jurákové,
nebo pomocí odpovědního formuláře.

Adresa restaurace: Restaurace Rybářská bašta, Perunská 3752/1,695
01  Hodonín

https://www.rybaho.cz/

Informace i s podrobným popisem, jak restauraci najít:
Restaurace je situována v klidnější části Hodonína na Peruánské ulici, ale když

https://www.hawkins.support/do-sekce-multimedia-byla-pridana-kniha-neulpivat-cesta-odevzdavani/
https://www.hawkins.support/do-sekce-multimedia-byla-pridana-kniha-neulpivat-cesta-odevzdavani/
http://www.hawkins.support/audio-neulpivat-cesta-odevzdavani/
https://www.hawkins.support/zmena-mista-pro-mimoradne-jednodenni-setkani/
https://www.hawkins.support/zmena-mista-pro-mimoradne-jednodenni-setkani/
http://www.hawkins.support/napiste-nam/
https://www.rybaho.cz/


projedete kruhový objezd, který je těsně u restaurace, dáte se Purkyňovou ulici a
po 100 metrech odbočíte doprava, tak zaparkovat můžete již na parkovišti Vodovodů
a kanalizací, které bude v sobotu prázdné.
Z centra Hodonína je to smerem k nemocnici nebo lázním. Z centra se jede prvně po
Štefánikově ulici, přijedete na kruháč, tam třetím výjezdem na Měšťanskou ulici
(prakticky pojedete stále stejným směrem, „rovně“), na dalším kruháči zase rovně,
tedy druhým výjezdem pokračujete po Měšťanské ulici a na třetím kruháči se dáte
prvním výjezdem „doprava“ na Purkyňovu – ta vede až k nemocnici. Ihned po 100
metrech odbočíte doprava na ul. 12. dubna, kde je ihned za křižovatkou parkoviště
VaK Hodonín, tam zastavíte a projdete parčíkem do restaurace Rybářská bašta, kde
budeme v jídelně (salonku).

Mapa:

Veliké díky za Váš zájem o zlepšení sebe sama a tím i svĕta v němž žijeme.

Přejeme vám hodně zdaru a úspěchů.

Zdraví Vás příznivci učení Dr. Hawkinse



Mimořádné jednodenní setkání a dotazník

Vážení účastníci podzimního setkání i další příznivci učení Dr. Hawkinse,
.
Dostali jsme zpětnou vazbu od některých lidí a projevili zájem o vyjasnění
praktického uplatnění metody odevzdání.
.
Z toho důvodu vzešel návrh jednodenního setkání, který by byl zaměřen na dvě
témata:
1. Vyjasnění metody/techniky/procesu odevzdání formou otázek a odpovědí;
2. Praktické použití v každodenním životě v běžných situacích.
.
Setkáni proběhne opět v Radějově. Navrhované datum je 7.12.2019 t.j. sobota od
9:00 do 18:00.
V případě, že pojedete z větší dálky je možnost objednat ubytování a přijet již v
pátek odpoledne nebo večer. Stejně pokud by jste měli zájem, můžete přespat do
neděle. Prosíme Vás o zpětnou vazbu na tento podnět, v co možná nejkratší dobĕ,
aby bylo možno vše hladce zabezpečit ke spokojenosti všech – tj. odpovídající
velikost salonku a společný oběd. Ubytování dle vlastních potřeb si každý zajistí
sám. Adresa hotelu: https://www.hotel-radejov.cz/
.
Dále byl vytvořen online dotazník ohlednĕ setkaní, jež proběhlo v říjnu a srdečně
bychom Vás chtěli poprosit o vyplnění. Zabere Vám to jenom chvilku. Informace z
dotazníku bychom chtěli použít ke zkvalitnění dalších setkání a případně při
navrhovaném setkání v prosinci, kde by sme si mohli připravit předem odpovědi na
dotazy z dotazníku. Adresu online dotazníku jsme poslali každému, kdo se zúčastnil
podzimního setkání, mailem. Ostatní, kteří mají problematiku odevzdávání
nastudovanou ale nezúčastnili se setkání, mohou dotazy směřovat pomocí odpovědního
formuláře.
.
Veliké díky za Váš zájem o zlepšení sebe sama a tím i svĕta v němž žijeme.
.
Přejeme vám hodně zdaru a úspěchů.
.
Zdraví Vás příznivci učení Dr. Hawkinse

Vložen soubor s Prezentací pro setkání
Příznivců Dr. Hawkinse 10/2019 Radějov

V oddíle Klub příznivců Dr. Hawkinse – Diskusní fórum byl zveřejněn
soubor s prezentací, formou promítaných slajdů, celého třídenního
setkání v hotelu Radějov.

https://www.hawkins.support/mimoradne-jednodenni-setkani-a-dotaznik/
https://www.hotel-radejov.cz/
http://www.hawkins.support/napiste-nam/
http://www.hawkins.support/napiste-nam/
https://www.hawkins.support/vlozen-soubor-s-prezentaci-pro-setkani-priznivcu-dr-hawkinse-10-2019-radejov/
https://www.hawkins.support/vlozen-soubor-s-prezentaci-pro-setkani-priznivcu-dr-hawkinse-10-2019-radejov/


Pro čtení, případně stažení soboru musíte být přihlášeni.

Videa ze setkání budou po jejich zpracování postupně zveřejněna.

Link:
http://www.hawkins.support/forum/topic/prezentace-pro-setkani-priznivcu-
dr-hawkinse-10-2019-radejov/#postid-38

S pozdravem

Jan Mačto

Videa doplněna o záznamy setkání

Zdravím všechny,

Oddíl Videí jsem doplnil o záznamy ze setkání.

Původní složku jsem nahradil názvem Rozhovory u Kulatého stolu. Jde o úvod do
problematiky v podání pana Antonína Mareše.

Dále následuje několik záznamů ze setkání příznivců Dr. Hawkinse z Nečtin na jaře
2019, a dvě narychlo svolaná neformální setkání z Piešťan ( Piešťany 15.6 2019 a
Piešťany 30.6 2019), díky návštěvě přímého žáka Doktora.

Připravuji záznam z podzimního setkání v Radějově. Jakmile bude hotov, vložím jej
a budu vás informovat. �

Přeji Vám klidné a podnětné sledování zveřejněných záznamů.

Jan Mačto

Setkání příznivců Dr. Davida R. Hawkinse
z České a Slovenské republiky 10/2019

Setkání příznivců Dr. Davida R. Hawkinse z České a Slovenské republiky

se bude konat ve Wellness hotelu Radějov,

od 18. 10. do 20. 10. 2019

v Kongresovém sále Wellness hotelu Radějov.

https://www.hawkins.support/videa-doplnena-o-zaznamy-setkani/
http://www.hawkins.support/videa/
http://www.hawkins.support/studijni-videa/
http://www.hawkins.support/studijni-videa/
http://www.hawkins.support/setkani-3-2019-nectiny/
http://www.hawkins.support/setkani-3-2019-nectiny/
http://www.hawkins.support/neformalni-setkani-15-6-2019-piestany/
http://www.hawkins.support/neformalni-setkani-piestany-30-6-2019/
https://www.hawkins.support/setkani-priznivcu-dr-davida-r-hawkinse-z-ceske-a-slovenske-republiky-10-2019/
https://www.hawkins.support/setkani-priznivcu-dr-davida-r-hawkinse-z-ceske-a-slovenske-republiky-10-2019/


https://www.hotel-radejov.cz/

e-mail: macto@hawkins.support

Srdečně Vás zveme na další setkání seminárního typu.

Hlavním tématem bude:

kniha Dr. Davida R. Hawkinse – Letting Go: The Pathway of Surrender přeložená do
českého jazyka pod názvem – Neulpívat: cesta odevzdávání.

Tato kniha nabízí mechanismus, jehož pomocí odhalíme svou vrozenou schopnost žít
ve vnitřním klidu, být spokojení, úspěšní, zdraví, pozitivní, intuitivní, tvořiví,
žít v duševní pohodě a milovat bez podmínek. Tyto stavy a schopnosti jsou v každém
z nás. Nezávisejí na žádných vnějších okolnostech nebo osobních charakteristikách;
nevyžadují víru v žádný náboženský systém. Žádná skupina nebo systém nevlastní
vnitřní mír, protože ten náleží lidskému duchu díky našemu původu. Univerzálním
poselstvím každého velkého učitele, mudrce a světce je: „Nebeské království je ve
vás.“ Dr. Hawkins často říkával: „To, co hledáte, se neliší od vašeho skutečného
Já.“

Podtématem bude:

Hawkinsova metoda svalového (kineziologického) testování a její správné provádění.
Příznivec a přímý účastník přednášek Dr. Hawkinse, žijící v Kanadě, který letos
navštívil  po  mnoha  letech  rodné  Slovensko,  nás  s  testováním  obeznámil  na
neformálním  setkání.
Tento druh svalového testování tak krásně a dramaticky ilustruje spojení mezi
myslí a tělem, že stojí za námahu tento postup znát a zažít ho osobně.

Setkání příznivců je volným pokračováním předešlých seminářů.

Přihláška

Prosím přihlašujte se pouze pomocí přihláškového formuláře a vyplňte prosím vše,
co obsahuje. Přihlášení jste až po potvrzení přijetí a zaplacení, pokud se osobně

https://www.hotel-radejov.cz/


nedomluvíme jinak. Prosím uveďte telefonní číslo. Pokud vyžadujete ubytování jako
pár,  nebo  pro  doprovod,  prosím  uveďte  do  přihlášky.  Pokud  chcete  domluvit
společnou cestu, prosím také uvést do přihlášky. Přihlášku a dotazy adresujte na

e-mail: macto@hawkins.support

Přihláškový formulář ve Wordu:
Přihláškový-formulář-Radějov-2019

Celková cena setkání pro jednu osobu:

Pokoj Standard*** 1.600,-Kč – kapacita pokojů již obsazena účastníky setkání

Pokoj Superior**** 1.900 Kč – k 13.10.2019 zůstávají 4 neobsazená lůžka

Z ceny našeho neziskového setkání je hrazeno: náklady na ubytování, celopobytová
strava (plná penze) a pronájem přednáškového sálu; jako bonus jsou zdarma služby
Wellness centra. Strava je zajištěna v hotelové restauraci, budou vždy připravena
na výběr dvě společná jídla, rozdělená pouze na tradiční masité a vegetariánské.
V hotelu kromě restaurace je i bar, kde je možno zakoupit si drobné občerstvení a
nápoje, káva, čaj.

http://www.hawkins.support/wp-content/uploads/2019/07/Přihláškový-formulář-Radějov-2019.doc


Ubytování

Ubytování bude zajištěno ve dvoulůžkových a třílůžkových komfortních pokojích
s WC, umyvadlem a sprchou na každém pokoji. Pokud bude někdo vyžadovat ubytování
pouze sám, musí se přihlásit s předstihem a počítat s tím, že další lůžko musí
doplatit.

Rozvrh setkání

Pátek 18.10.2019 příjezd do 17.00 hodiny, večeře 18.00, 19.00 zahájení a první
část semináře + neformální večerní diskuse,
sobota 19.10.2019 pokračování přednášek a diskusí,
neděle  20.10.2019  poslední  přednášky,  oběd  a  závěrečná  diskuse,  odjez  cca
15:00-16.00.

Rozvrh přednášek a rozprav



Pátek 18. 10. 2019

Úvodní slovo (19:00)

Úvodní slovo, přivítání, představení přednášek a přednášejících.

+ Úvodní přednáška na téma z knihy Neulpívat: cesta odevzdávání:

Úvod + předmluva
Jak funguje Mapa Vědomí
Možnosti ověřitelnosti Pravdy

Přátelská beseda (zcela dobrovolná � ) ( cca 21:00)

Sobota 19. 10. 2019

Přednáška (8:30) na téma z knihy Neulpívat: cesta odevzdávání:

Mechanismus vzdávání se
Anatomie emocí

Přednáška (10:30) na téma z knihy Neulpívat: cesta odevzdávání:

Apatie a deprese
Smutek
Strach
Touha
Hněv
Hrdost (Pýcha)
Odvaha
Přijetí (Přijímání)
Láska
Mír

Procházka po okolí a neformální diskuse (13:00 – 14:30)



V případě nepřízně počasí možnost využití hotelového wellness centra.

Přednáška (15:00) na téma z knihy Neulpívat: cesta odevzdávání:

Zredukování stresu a fyzických nemocí
Svalové testování dle doporučení Dr. Hawkinse

Přednáška (17:00) na téma z knihy Neulpívat: cesta odevzdávání:

Vztah mezi Myslí a Tělem
Co přináší odevzdávání.

Rozpravy (19:30)

Společenský večer, rozpravy, diskuze, prostor pro otázky.

  

Neděle 20. 10. 2019

Přednáška (8:30) na téma z knihy Neulpívat: cesta odevzdávání:

Transformace
Vztahy
Dosahování profesních cílů.

Přednáška (10:30) na téma z knihy Neulpívat: cesta odevzdávání:

 poslední kapitola knihy – Nejčastější otázky a odpovědi

Rozpravy (13:00 – cca 15:00(16.00) dle zájmu )

Odpovědi na dotazy, shrnutí setkání a rozpravy.

Časy přednášek a rozprav jsou jen orientační.

Důležité

Pořadatelé vymezují právo přijmout jen ubytované nebo po domluvě přihlášené bez
ubytování (podílející se na nákladech pronájmu přednáškového sálu). Na jakékoliv
dotazy, připomínky, prosby rádi odpovíme a vyřešíme je.

K 13.10.2019 jsou pokoje ve standardu již obsazené. Zůstavá doobsadit cca 4 lůžka
v  pokojích vyšší kvality, proto máte-li zájem, neváhejte s zasláním přihlášky.

 

Setkání je neziskové.

Vítáme Vás!

https://www.hawkins.support/


Nově vložená kniha – Neulpívat: cesta
odevzdávání.

V oddíle studijní knihy je nově vložená kniha Neulpívat: cesta odevzdávání. Patří
mezi završení odkazu Dr. Hawkise a nabízí návod k nezávislosti pro každého
člověka.
Děkujeme paní, která poskytla tento skvělý překlad a nepřeje si být jmenována. �

Velikonoční přání

Přátelé,

jako každoročně slavíme Velikonoce (ikdyž letos cca s 28 denním zpožděním, hold se
vše vždy nepovede!  ).
Velikonoce jsou spojovány s křesťanským svátkem, ve kterém Duch zvítězil nad
Hmotou. Kde Ježíš ukázal při svém zjevení své rány po kopí nevěřícímu Tomáši, aby
uvěříl, že je to možné, ačkoliv je to nelogické. 

Přeji Vám příznivé podmínky pro tuto oslavu. Velikonoce oslavme tak, jak to sami
nejlépe umíme. 

Kniha Já, Realita a subjektivita je
přeložená do českého jazyka!

Děkuji za přeložení knihy, která je poslední z trilogie Moc versus Síla a Vše
vidoucí Já a tyto již přeložené knihy doplňuje. Je zde zcela jasně popsán konečný
stav, ke kterému duchovní aspirati mohou cílit.

Tato  třetí  kniha  trilogie  zahrnuje  evoluci  lidského  vědomí,  jak  je  odhalena
výzkumem, stejně jako subjektivní zkušenosti. V první knize „Power versus Force“
byla nastíněna ověřitelná stupnice vědomí a byl poprvé v lidské historii, odhalen
prostředek k odlišení pravdy od lži (falše), a tím byl překonán nejkritičtější
vrozený defekt lidské mysli. „Power versus Force“ se primárně zabývala úrovněmi
vědomí, které zahrnují většinu lidstva. Tyto úrovně se zvyšují úrovněmi až do
hladiny 500+, které jsou často označovány jako svatost.

https://www.hawkins.support/nove-vlozena-kniha-neulpivat-cesta-odevzdavani/
https://www.hawkins.support/nove-vlozena-kniha-neulpivat-cesta-odevzdavani/
http://www.hawkins.support/studijni-knihy/d-r-hawkins/neulpivat-cesta-odevzdavani/
https://www.hawkins.support/velikonocni-prani/
https://www.hawkins.support/kniha-ja-realita-a-subjektivita-je-prelozena-do-ceskeho-jazyka/
https://www.hawkins.support/kniha-ja-realita-a-subjektivita-je-prelozena-do-ceskeho-jazyka/


Druhá kniha, „The Eye of I“, se zabývala úrovněmi vědomí od 600 do přibližně 850.
Tyto úrovně byly v průběhu historie považovány za oblast tradičních osvícených
duchovních učitelů.

Tato třetí kniha, jednoduše nazvaná „Já“, doplňuje popis vývoje lidského vědomí od
úrovně přibližně 800 k vrcholné zkušenosti na úrovni 1000, což je historicky
konečná možnost v lidské oblasti. Toto je oblast mystiky, jejíž pravda vychází
pouze z radikální subjektivity božského zjevení.

Text  materiálu  je  převzat  z  přednášek,  dizertací  a  dialogů  se  studenty,
návštěvníky a duchovními aspiranty po celém světě, kteří mají různé duchovní a
náboženské pozadí a různé úrovně vědomí. Je v něm poměrně málo odkazů na jiné
tradiční duchovní pojednání nebo učitele, protože materiál je úplný a dostatečný
sám o sobě.

Není  to  teologický  text,  který  obvykle  obsahuje  četné  podrobné  odkazy  pro
akademické účely. Místo toho je především ponecháno na čtenáři, aby si vytvořil
souvislost s existující světovou literaturou. Je tedy zde minimum terminologie ze
sanskrtu, křesťanství nebo véd.

www.hawkins.support/studijni-knihy/d-r-hawkins/ja-realita-a-subjektivita/

Setkání příznivců Davida R. Hawkinse
3/2019

! Vážení přátelé, setkání je již obsazené, případní další zájemci budou vedeni jen
jako nahrádníci. !

Setkání příznivců Davida R. Hawkinse,

MD., Ph.D.

které se koná na zámku Nečtiny,

od 22. 3. do 24. 3. 2019

Termín přihlášení je do 28. 2. 2019

e-mail: kacenkabila76@seznam.cz

Srdečně Vás zveme na další setkání seminárního typu o duchovní vědě, koncepci
vesmíru, lidském bytí, člověku a jeho vývoji a filozofii literárního kritika,
pedagoga, umělce, dramatika, sociálního myslitele, esoterika Rudolfa Steinera.
Dále Dr. Davida R. Hawkinse, MD., Ph.D., vědce, spirituálního učitele, filozofa,
ale především psychoanalytika světového formátu, který navázal na práce Carla

http://www.hawkins.support/studijni-knihy/d-r-hawkins/ja-realita-a-subjektivita/
https://www.hawkins.support/setkani-priznivcu-davida-r-hawkinse-3-2019/
https://www.hawkins.support/setkani-priznivcu-davida-r-hawkinse-3-2019/
https://cs.wikipedia.org/wiki/Učitel
https://cs.wikipedia.org/wiki/Esoterismus


Junga a Sigmunda Freuda a po 20ti letém výzkumu přišel s pracemi o výzkumu
lidského Vědomí a také o výzkumu atraktorových polí, které souvisí s lineárním a
nelineárním prostorem, tedy s tím co vědci nazývají Chaosem, a věřící Universem
nebo také Bohem. Více na www.hawkins.cz . Moudrá slova pana Jaroslava Krčka,
Miroslava Štukavce a pana Antonína Mareše více na https://www.rozpravy.cz/ a
dalších.

Setkání bude probíhat formou přednášek, které si připraví oslovení účastníci
předchozích setkání za dohledu pana A. Mareše, např. pan M. Štukavec, J. Ambruš,
J. Mačto. Dále budou zařazeny vstupy řízených diskuzí neboli rozprav.
V přednáškovém sále je interaktivní tabule, bude možnost využít ji pro tabulky,
grafy, prezentace a videa.

Přihláška

           Prosím přihlašujte se pouze pomocí přihláškového formuláře Přihláškový
formulář 2019 a vyplňte prosím vše, co obsahuje. Přihlášení jste až po potvrzení
přijetí a zaplacení, pokud se osobně nedomluvíme jinak. Prosím uveďte telefonní
číslo. Pokud vyžadujete ubytování jako pár, nebo pro doprovod, prosím uveďte do
přihlášky. Pokud chcete domluvit společnou cestu, prosím také uvést do přihlášky.
Termín přihlášení a uhrazení setkání je do 28. 2. 2019.  Přihlášku a dotazy
adresujte na e-mail: kacenkabila76@seznam.cz

Cena setkání 1.300,-Kč

Z ceny setkání je hrazeno: náklady na ubytování, celodenní strava a pronájem
přednáškového sálu. Strava a ubytování je zajištěno na zámku Nečtiny, který slouží
jako školící zařízení pro Západočeskou univerzitu. Strava není restauračního typu,
bude vždy připraveno jen jedno jídlo, strava bude rozdělena pouze na masitou a bez
masa. Na zámku je bar, kde bude možno zakoupit si drobné občerstvení a nápoje,
káva, čaj. Je zde i kuchyňka, ve které je možno si připravit drobné občerstvení
(vč. lednice).

Ubytování

Ubytování bude zajištěno ve dvoulůžkových a třílůžkových pokojích se společným
sociálním zařízením na chodbě. Pokud bude někdo vyžadovat ubytování pouze sám,
musí se přihlásit s předstihem a počítat s tím, že další lůžko musí doplatit.

http://www.zameknectiny.cz/

Rozvrh setkání

Pátek 22. 3. 19 příjezd do 17.00 hodiny, večeře od 18.00, 19.00 přednáška a
rozprava, sobota 23. 3. 19 přednášky a rozpravy, odpolední výlet na energeticky
zajímavé místo, neděle 24. 3. 19 přednášky a rozpravy, odjez 13:00 (podrobnější
rozvrh obdržíte v propozicích po přihlášení).

Důležité

            Pořadatelé si vyhrazují právo na zrušení setkání z důvodu onemocnění

http://www.hawkins.cz%20.%20/
https://www.rozpravy.cz/
http://www.hawkins.support/wp-content/uploads/2019/01/Přihláškový-formulář-2019.doc
http://www.hawkins.support/wp-content/uploads/2019/01/Přihláškový-formulář-2019.doc
http://www.zameknectiny.cz/


přednášejících nebo při nízké účasti. (Peníze budou vráceny). Dále si pořadatelé
vymezují právo přijmout jen ubytované a přednostně účastníky předchozích setkání.
Setkání je omezeno počtem účastníků. Na jakékoliv dotazy, připomínky, prosby rádi
odpovíme a vyřešíme. Setkání je neziskové.


